
   

   

REMA TIP TOP  INCO - CZ spol. s r.o. | Vídeňská 110, 619 00 BRNO  

+420 547212666 |rematiptop@rematiptop.cz|www.rematiptop.cz 

Prospekt 

Montážní stroj Kendo 30S 
Kendo 30S je automatický montážní stroj bez 

montážní páky a automatickými senzory kola. 
 

- rychlé nastavení stlačovače patky a válečků  

- automatické uzamykání ramene.  

  Chcete-li zajistit větší přesnost, rameno lze  

  automaticky uzamknout během montáže a  

  demontáže.  

- invemotor – plynulá regulace rychlosti otáčení  

  vřetene, přesně tak, jak je potřeba. Patentováno. 

- extra upínací zařízení – tlak upnutí se automaticky 

  zvyšuje během otáčení. Patentováno. 

- 3-polohový osový posuv pozice vřetene až do 30“       

  s normou konfigurace 10" - 26". 

- pracovní palec je vyroben ze šetrného materiálu,    

  odebere patku bez poškození disku a bez pomocí  

  pák. 
 

Automatické senzory kol - tyto senzory přiblížení 

automaticky aktivují radiální pohyb pod límec ráfku, 

zjednodušení stlačování patky. 

Vyrobeno z plastového materiálu, válečky nepoškozují disk ani v případě kontaktu. 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

automatické přesazení odvalovací rolny při 

odrážení patky 

nastavení pozice všech nástrojů 

jedním pohybem páky 

invemotor pro plynulou regulaci otáček 

pomocí pedálu 

nastavení pozice 

upínacího vřetene dle 

velikosti kola 

Ilustrační obrázek 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/


 

 

REMA TIP TOP  INCO - CZ spol. s r.o. | Vídeňská 110, 619 00 BRNO  

+420 547212666 |rematiptop@rematiptop.cz|www.rematiptop.cz 

 

 

 

 

 

Standardní výbava 

 

Patentovaný trakční systém stlačování patky pro nízkoprofilové disky, chránič kónusu, rozšíření a krytka, 
chránič točny, mechanické upínání, manometr a středící adaptér. 

 

 
 
Výbava na přání 

 

 
 
 
 
Technické údaje 

Rozsah průměrů kol 10-30" 

Hmotnost 330 kg 

Napájení 1ph, 200/265v, 50/60Hz 

Max. šířka kola 15" 

Max. průměr kola 1143 mm 

Síla stlačovače patky 
(každé rameno) 

12000N 

Max. krouticí moment 1200 Nm 

Pohyb stlačovače 
patky 

automatické 

Otáčení motoru 1,5 Kw inver. + 0,75 
Kw motor 

Doporučený stl. vzduch 8-10 barů 

 

 

pracovní palec umožňuje práci bez 

použití montážní páky i na 

problematických typech kol 

středící trn s rychlozámkem 

 

patentovaný Butler trakční systém 

pneumaticky ovládaný zvedák kol 

 

pneumaticky ovládané oběžné rameno 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/

